"O ouro desta terra, está no coração de sua gente"

Endereço: Avenida Laurindo Centenaro, 481 - CEP 99870-000

Diário Oficial Eletrônico
Município de São José do Ouro/RS
Criado pela Lei Municipal nº 2456/2019 de 15.07.2019

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro – RS. sexta-feira, 05 de março de 2021 | Nº 032 Página 1

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
Estado do Rio Grande do Sul

  “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

DECRETO N.º 017/2021
DE 04 DE MARÇO DE 2021

ESTABELECE O RETORNO ÀS AULAS DO ENSINO
PÚBLICO MUNICIPAL DE FORMA REMOTA.

ANTONIO JOSÉ BIANCHIN, Prefeito Municipal de São José
do Ouro, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

D E C R E T A:

Art. 1º Fica implementado, no âmbito das escolas públicas do
Município de São José do Ouro o sistema pela forma remota (não presencial), com
início das aulas do ano letivo de 2021, no dia 08 de março de 2021.

Art. 2º Fica revogado em todos os seus termos o Decreto nº
010/2021, de 17.02.2021.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
SÃO JOSÉ DO OURO – RS, 04 DE MARÇO DE 2021

ANTONIO JOSÉ BIANCHIN
PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
  EM 04 DE MARÇO DE 2021

    Antonio Carlos Mazutti
Sec. Geral da Administração

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro – RS. sexta-feira, 05 de março de 2021 | Nº 032 Página 2

                   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                      Estado do Rio Grande do Sul

                           “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente

PORTARIA N.º 046/2021
DE 04 DE MARÇO DE 2021

CONCEDE FÉRIAS PARA SERVIDORA MUNICIPAL.

Antonio José Bianchin Prefeito Municipal de São José do
Ouro, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

R E S O L V E:

Art. 1º Conceder em conformidade com as disposições do art.
31, da Lei Municipal nº 1123/95, de 04.04.1995, e dos arts. 94 a 102, da Lei Municipal
1601/2002, de 30.07.2002, férias a que tem direito a Servidora Municipal abaixo
nominada:

SERVIDORA PERIODO AQUISITIVO PERIODO DE GOZO

Aline Baggio da Silva 06.05.2019 a 05.05.2020 09.03.2021 a 18.03.2021

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

SÃO JOSÉ DO OURO – RS, 04 DE MARÇO DE 2021

Antonio José Bianchin
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE
EM 04 DE MARÇO DE 2021

   Antonio Carlos Mazutti
Sec. Geral da Administração

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro – RS. sexta-feira, 05 de março de 2021 | Nº 032 Página 3

                 MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO OURO
                     Estado do Rio Grande do Sul

 “O Ouro desta Terra está no Coração de sua Gente”

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2020

Para fins de atendimento ao disposto no § 2º, art. 15 da Lei 8.666/93, e art. 12 do Decreto Municipal 062/2017,
o Setor de Compras torna público que houve alteração de fornecedor e valor no ITEM 62 - PANO MICROFIBRA
MULTIUSO CORES DIFERENTES 40X40CM (PACOTE COM 4), para os demais itens ficam mantidos os
preços registrados na Ata de Registro de Preço do Pregão Eletrônico Nº 004/2020, originada no Processo
Administrativo Nº 028/2020; vigente até 03/06/2021; Objeto: Registro de preço para aquisição materiais de
higiene e limpeza, para manutenção das atividades das secretarias municipais.

Arquivo da ata disponível no site:  http://www.saojosedoouro.rs.gov.br/licitacoes/extrato-das-atas/1 ou no Setor
de Compras e Licitações.

São José do Ouro/RS, 04 de março de 2021.

Diário Oficial Eletrônico | São José do Ouro – RS. sexta-feira, 05 de março de 2021 | Nº 032 Página 4

http://www.saojosedoouro.rs.gov.br/licitacoes/extrato-das-atas/1

	01 CAPA Diário Oficial Eletrônico
	DECRETO 017- FormaRemotaRet_Aulas_Escolas
	PORTARIA 046- ConcessaoFerias
	PUBLICAÇÃO DIARIO ELETRONICO PE 004

		2021-03-05T14:21:57-0300
	JOSE VALTER PICOLOTO:28733673004